



Blanko ApS

**Smedegade 6
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 33 96 47 57

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. februar 2019

Thomas Aalling Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blanko ApS
Smedegade 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 96 47 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Thomas Aalling Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 113.454, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 571.283.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		147.322	162
Finansielle omkostninger		<u>-1.022</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		146.300	161
Skat af årets resultat	2	<u>-32.846</u>	<u>-35</u>
Årets resultat		<u>113.454</u>	<u>126</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		28.000	15
Overført resultat		<u>85.454</u>	<u>111</u>
		<u>113.454</u>	<u>126</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		353.400	252
Immaterielle anlægsaktiver		353.400	252
Anlægsaktiver i alt		353.400	252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.031	0
Andre tilgodehavender		0	35
Selskabsskat		1.462	20
Tilgodehavender		104.493	55
Likvide beholdninger		210.254	231
Omsætningsaktiver i alt		314.747	286
Aktiver i alt		668.147	538

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		275.652	197
Overført resultat		187.631	181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.000	15
Egenkapital	3	<u>571.283</u>	<u>473</u>
Hensættelse til udskudt skat		77.748	55
Hensatte forpligtelser i alt		<u>77.748</u>	<u>55</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		759	0
Anden gæld		17.662	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.116</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.116</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u><u>668.147</u></u>	<u><u>538</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.538	-20
Årets udskudte skat	<u>22.308</u>	<u>55</u>
	<u>32.846</u>	<u>35</u>

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	196.560	181.269	15.000	472.829
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-15.000	-15.000
Overførsler, reserver	0	79.092	-79.092	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>85.454</u>	<u>28.000</u>	<u>113.454</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>275.652</u>	<u>187.631</u>	<u>28.000</u>	<u>571.283</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.